
 

 АДМИНИСТРАЦИЯ  

ЛЕНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 
______________________________________________________________________________ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
От  24.10.2017  №  520 

 

О внесении изменений в постановление администрации Ленинского муниципального района 

от 05.02.2016 № 42 «Об утверждении административного регламента предоставления  

муниципальной услуги "Выдача разрешений на ввод в эксплуатацию объектов  

капитального строительства", предоставляемой администрацией  

Ленинского муниципального района Волгоградской области» 

 

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 

27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации представления государственных и му-

ниципальных услуг», постановлением администрации Ленинского муници-

пального района Волгоградской области от 08.08.2016 № 322 «Об утверждении 

Порядка разработки и утверждения административных регламентов предостав-

ления муниципальных услуг», руководствуясь статьей 22 Устава Ленинского 

муниципального района Волгоградской области, 

 

администрация Ленинского муниципального района 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

1. Внести в постановление администрации Ленинского муниципального 

района Волгоградской области от 05.02.2016 № 42 «Об утверждении админи-

стративного регламента предоставления муниципальной услуги "Выдача раз-

решений на ввод в эксплуатацию объектов капитального строительства", 

предоставляемой администрацией Ленинского муниципального района Волго-

градской области» изменения следующего содержания: 

1.1. Второй абзац пункта 3.1.3. раздела 3 административного регламента 

изложить в следующей редакции: «Подготовленное разрешение на ввод объек-

та в эксплуатацию направляется на подпись начальнику ОАиГ или исполняю-

щему обязанности начальника ОАиГ - в течение текущего рабочего дня. При 

отсутствии замечаний по представленной форме разрешения на ввод объекта в 

эксплуатацию начальник ОАиГ или исполняющий обязанности начальника 

ОАиГ в 2-х дневный срок, с момента получения заполненной формы, подписы-



вает форму разрешения на ввод объекта в эксплуатацию и возвращает исполни-

телю подписанное разрешение на ввод объекта в эксплуатацию для регистра-

ции и выдачи заявителю. 

2. Постановление подлежит официальному обнародованию. 

 

 

И.о. главы администрации 

Ленинского муниципального района      О.Ф. Шалаева  


